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25 Aralık Gaziantep’in Düșman İșgalinden 

Kurtuluș Töreni...

İl Milli Eğitimi Müdürümüz

Sn. Cengiz Mete’yi ziyaretimiz...
Anadolu Mektebi

Mehmet Akif Paneli...

Her Başarı Bir Mutluluktur…
Değerli okurlar, sevgili öğrencilerimiz,

Mutluluk, huzur bulduğumuz her andadır. Mutluluk sevgide ya 
da verdiğimiz bir selamdadır. Bir dost sesinde, seyretmede huzur 
bulduğumuz güzel manzaradadır. En önemlisi de çalışmayla özveriyle 
birlikte elde ettiğimiz başarılarımızdadır.  

Öğrencilerime yıllardan beri tekrarladığım söylemlerimden birini 
sizlerle paylaşmak istiyorum:  “Öğrenci öğretmenini severse dersi de 
sever dersi severse sevdiği öğretmenine layık olmak için ders çalışır; 
çalışırsa başarır, başarırsa mutlu olur. Matematikteki geçişme özelliği 
gibi; kendisi mutluysa annesi, babası, tüm sevenleri de mutlu olur.”

“Hiçbir şeye ihtiyacımız yok, yalnız bir şeye ihtiyacımız 
vardır; çalışkan olmak!” diyen İstiklal mücadelemizin önderi Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’e layık bir Türk evladı olur. “İnsanların en 
hayırlısı insanlara faydalı olanlardır.” diyen sevgili Peygamberimize 
de (S.A.V.) iyi bir ümmet olur.     

Yasemin Erman Balsu Anadolu Lisesi öğrencilerinin bu 
doğrultuda çalışarak başaracaklarına, Milli ve Manevi değerlere 
sahip mutlu bireyler olacağına inanıyor, onlara güveniyoruz… Mezun 
olacak öğrencilerimizi inşallah gönüllerindeki güzel üniversitelerde 
göreceğiz. Hep birlikte mutlu olacağız. Yolları açık, bahtları güzel 
sınavları gönüllerince başarılı olsun diyerek, hepsinin gözlerinden 
öpüyorum.

Birlikte başarıp birlikte mutlu olmak isteyen, hedefleri yüksek 
öğrencilerin 2014, 2015 ve 2016 yıllarında okulumuzu Gaziantep’te 
birinci sırada tercih etmeleri, bizleri daha da şevklendirmektedir. 

2016 AB Bilgi yarışması Şehitkâmil Birincisi, İl ikincisi; 2015 ÖSYM 
Yerleştirmede %67’lik başarı oranıyla İl Birincisi; 2016  (son 3 yıldan 
beri) TEOG’ta en yüksek taban puanla (465,922) 1. olan Yasemin 
Erman Balsu Anadolu Lisesine bekliyor, haklarınızda hayırlısını 
diliyorum. 

Tüm şehitlerimizi minnet, şükran ve rahmetle anıyoruz. Makamları 
cennet mezarları pür nur olsun inşallah.

Gazi şehrimize bu güzel okulu kazandıran Erdemoğlu Ailesine 
şükranlarımızı arz eder, okulumuzun adını taşıdığı merhume Yasemin 
Erman Balsu Hanım’a ve merhum Hacı Mehmet Erdemoğlu’na Yüce 
Allah’tan rahmet dilerim. Makamları cennet olsun inşallah.

Gönülden sevgi ve saygılarımla…

Ökkeş AYDIN
Okul Müdürü

Okul Müdürümüz Ökkeş 
Aydın, yaptığı konuşmasında 
tüm şehitlerimizi rahmetle 
andı. Okulumuz son üç yıldır 
TEOG’da en yüksek puanla 
öğrenci alan Anadolu Lisesi 
olduğunu ifade eden okul 
müdürü, başarı çıtasını en 
yüksek noktaya çıkarmak için 
çalıştıklarını ifade etti. 

Okulumuzun 2016 
mezunlarından Gaziantep 
Üniversitesi Tıp Fakültesi 
öğrencisi Eda Nur Aşkar, 
Yasemin Erman Balsu Anadolu 
Lisesi ailesinin öğrencisi 
olmaktan her zaman onur 
duyduğunu, bundan sonra 

da okulun bir mezunu olarak 
bu onuru yaşamaya devam 
edeceğini söyledi. Hiçbir 
başarının tesadüf olmadığına 
inandığını ifade eden Eda Nur 
Aşkar, lise hayatı boyunca 
başarısında emeği geçen 
okul müdürü, idareci ve 
öğretmenlerine teşekkür 
ederek konuşmasını bitirdi.  

Okulumuz 9. sınıflarını 
temsilen konuşma yapan 
öğrencimiz, zorlu bir TEOG 
sürecinden sonra Yasemin 
Erman Balsu Anadolu Lisesini 
kazandığı için çok mutlu 
olduğunu, dört yıl boyunca çok 
çalışarak başarılı bir öğrenci 

olarak okuldan mezun olmak 
istediğini ifade etti.  

Açılış programımız tüm 
öğrencilerimize Bakanlığımız 
tarafından gönderilen 15 
Temmuz darbesiyle ilgili 
broşürlerin dağıtımı ardından 
sona erdi.

2016-2017 Eğitim-Öğretim yılı açılış törenimiz Cumhuriyetimizin 
kurucusu Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk, kıymetli silah 
arkadaşları, terör saldırıları ve 15 Temmuz darbe girişiminde şehit 
olan tüm asker, polis ve vatandaşlarımız için 1 dakikalık saygı 
duruşunun ve ardından İstiklal Marşımızın okunmasıyla başladı. 

Biz Bir AileyizBiz Bir Aileyiz

Okulumuz 2016 - 2017 Eğitim - Öğretim yılı TEOG en son yerleștirme sonuçlarına göre Gaziantep’in en yüksek 

puanlı Anadolu Lisesi olmuștur. İlk üç sıralama șu șekilde gerçekleșmiștir.

1. Yasemin Erman Balsu Anadolu Lisesi : 465,922

2. Gaziantep Anadolu Lisesi : 452, 072

3. Ayten - Kemal Akınal Anadolu Lisesi : 445, 526

Bașarıda emeği geçen herkese teșekkür eder, hedefl eri yüksek gençlerimizi okulumuza bekleriz...

(Kaynak: MEB, e-okul, nakiller)

GAZİANTEP’İN EN YÜKSEK PUANLI ANADOLU LİSESİYİZ!GAZİANTEP’İN EN YÜKSEK PUANLI ANADOLU LİSESİYİZ!
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Sahibi: 
Yasemin Erman Balsu 
Anadolu Lisesi adına: 

Ökkeş AYDIN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü ve 
Genel Yayın Yönetmeni: 

Özgür Sami AKGÜL

YIL: 5   SAYI: 8
OCAK - 2017

Yayın Kurulu:

Yayın Türü: 
Yerel – Süreli

Yönetim Yeri:
Emek Mahallesi, 

Süheyla Tahaoğlu Sokak, 
No: 37 

Şehitkâmil / GAZİANTEP

Yapım;
Beceri Grafik

Tel: 0.342. 215 25 43 -  GAZİANTEP

• Ayşenur DEMİRCAN 

• Rana BOYNUKISA 

• Dilara KARAER 

• Nursena GÜNEŞ

• Bilge HOŞAFOĞLU                                                                                  
• Ilgın ARIK                                                
• Ebrar KILIÇ 
• Hakan AY

• Melisa YÜKSEL 

• Şerife Ravza DOĞAN 

• Furkan ÖLÇAL

• Ezgi Su BİLGEL

• Melisa GÜNGÖR

• Manolya AFACAN

• Selin ŞERBET

• Ömer Seyfettin YAYLAS

ÜCRETSİZDİR

BALSU BAȘKANINI SEÇTİ

Aile Eğitimi Programı

“Söz uçar, yazı kalır.” diye yaptığımız etkinlikleri, 
yaşadıklarımızı ve her geçen yıl artan başarımızı sizlerle 
paylaşmak için yepyeni sayımızla yine karşınızdayız.

Lise, gençlik çağının ve belki de hayatın en güzel dönemi… 
Onu dolu dolu geçirmek ve süslemek bizim elimizde. Her yaşın 
kendine özgü bir güzelliği olduğuna inanan biri olarak okurken 
kendinizden bir şeyler bulacağınızı ümit ediyorum. Önerdiğimiz 
kitap ve filmlerle, yaptığımız etkinliklerle ve hayal ettikleri 
üniversitelere kavuşan mezunlarımız ile sayımız yine dopdolu.

Editörlüğünü üstlendiğim bu sayıda yayın ekibime ve her 
daim yanımızda olan Sorumlu Yazı İşleri Müdürümüz Özgür Sami 
Akgül hocamıza sonsuz teşekkürler.

Okurken keyif almanız dileğiyle… 

Okulumuz Rehber Öğretmenlerinden Sibel TOY her yıl olduğu 
gibi bu yıl da velilerimize yönelik “Aile Eğitim Programı” açmıştır. Bol 
ikramlı ve çok öğretici bu eğitimlere tüm velilerimiz davetlidir. 

Basın yayın ekibindeki öğrenciler benden okul ile ilgili 
izlenimlerimi içeren bir yazı istediler bunu isterken de yazımın 
yüz kelime ile sınırlı olmasını istediler. Kısaca az söyleyip çok 
şey anlatmamı istediler. Bu yöntem için iyi bir öykücü olmak 
gerekiyor. Fakat ben de iyi bir öykücünün meziyetleri yok çünkü 
öykücü değilim hatta öykücü olmak haddim de değildir. Bu 
girizgahtan sonra okul ile ilgili izlenimlerime gelince;

Balsu’da yaklaşık üç aydır çalışıyorum. Öncellikle okulda 
gördüğüm şey; okulda bir kurum kültürü oluşturma çabası var. 
Bu çabanın içinde kurumdaki tüm paydaşlara yer verilmeye 
çalışılıyor. Bu durumdan bir eğitimci olarak hoşnutluğumu 
belirtmek isterim. Yine çok takdir ettiğim etkinliklerden bir 
tanesi de ulusal boyuttaki “Mehmet Akif Okumaları”na Balsulu 
öğrencilerimizin ulusal boyutta katkı sağlaması ve bu etkinlikte 
ilimizi temsil etmeleri takdire şayandır. Diğer önemli bir etkinlik ise 
kurum kültürünün oluşması ve kurumun gelecekteki paydaşlarına 
yol göstermesi, kurum hakkında bilgi sahibi olmalarını sağlayacak 
dergi ya da bülten adına ne derseniz deyin böyle süreli bir yayının 
okulun kuruluşundan bu yana kesintisiz devam etmesi ve siz 
değerli okurlara ulaşmamızı sağlaması açısından çok önemli bir 
çalışma olarak gördüğümü memnuniyetle belirtmeliyim.

Balsu’nun akademik başarısı ile ilgili bir şey söylemenin benim 
için daha erken olduğunu düşünüyorum. Ama şunu göz ardı 
etmememiz gerektiğini söylemeyi de görev biliyorum. Akademik 
başarı tabi ki ama bizi biz yapan değerlerimizle kaynaşmış bir 
akademik başarı en ideal olanı, salt akademik başarı hiçbirimizin 
istediği bir sonuç değildir. Şimdilik söyleyeceklerim bu kadar 
olsun sonraki sayılarda görüşmek umuduyla…

Okulumuzu temsil etmek isteyen öğrencilerimiz arasında 
yapılan seçim oldukça keyifli geçti. Sıkı rekabet içinde olan 
adaylarımızın birincisi 249 oyla 11/D  sınıfından Burak ÖZKAN 
oldu. Diğer adaylarımız 11/C  sınıfından Tuğçe KARAOĞLU, 
10/E  sınıfından Gökberk GÜZEL ve 9/A  sınıfından Sinem Dilara 
ÇINAR`ın aralarında verdikleri mücadele oldukça başarılıydı. 
Değerli temsilcimiz Burak ÖZKAN`ı tebrik ediyor, görevinde 
başarılar diliyoruz. 

1. dönem veli toplantımız 13 Kasım Pazar günü geniş bir katılımla 
gerçekleşti. Veli toplantısına katılan tüm velilerimize teşekkür 
ederiz.

Editörden

Merhaba

Ayşenur DEMİRCAN

Mustafa ŞAHİN
Müdür Yardımcısı

Ne Desem...

Veli Toplantısı

Sevgili arkadașlar,

Öncelikle okul temsilciliğine 

aday olmamdan seçilmeme kadar 

verdikleri tüm destekleri dolayısıyla 

11\D sınıfına çok teșekkür 

ediyorum. Ayrıca bana güvenip 

oylarıyla seçilmemi sağlayan 

siz arkadașlarıma da teșekkür 

ediyorum. Öğrenci arkadașlarımın 

sesi ve sorunlarınızın çözüm 

kaynağı olmak için elimden geleni 

yapacağım. Gelișen süreçte bana 

ve diğer okul bașkan adaylarına 

verdikleri fırsatlar için Yasemin 

Erman Balsu Anadolu Lisesine en 

içten saygılarımı sunuyorum. Güzel 

bir yıl geçirmemiz dileğiyle…

Beydağı geçilmez borandan kardan
Ayaklar halhallı gözler balaban,
Süte nispet eder bembeyaz gerdan
Gerdandaki kara beni ben olam.

Kuluncuna atmıș acem șalını
Âleme değișmem kara kașını,
Mendilimle silsem gözün yașını
Gözüne çektiği sürme ben olam.

Alıcı kuș bilir kekliği bazı
Yusufçuğa sorun göldeki sazı
Sormayın yașını süt kokar ağzı
Ağzının yanında gamzesi olam.

Hiç bahar gelir mi açmazsa çiçek
Arılar bal yapar sapsarı petek,
Saçları sarıca gömleği ipek
Göğsünü bekleyen düğme ben olam.

Zayettin ömrümü ölem yoluna
İstemem cenneti yatam çuluna,
Çoban duram süt sağılan yazına
Sana nazar olur duldan ben olam. 

   Burak ÖZKAN - 11/D Sınıfı

Hasan ASLAN
Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni

Başkanın Gözünden

Ben Olam

Okul Tanıtım Faaliyetlerimiz
Okul rehberlik servisimiz Kemalettin MUKYAN ve Sibel TOY’la 

birlikte okulumuzda yürüttükleri rehberlik faaliyetlerinin yanı sıra 
okul tanıtımında da aktif rol almakta ve 8. Sınıf öğrencilerine 
okulumuzu tanıtıcı geziler düzenlemektedir. Kendilerine teşekkür 
ediyoruz…
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Gaziantep İl Milli Eğitim Müdürü 
Cengiz METE

Kısaca sizi tanıyabilir miyiz?

1974 yılında İstanbul’da doğdum. İlkokul ve ortaokulu 
İstanbul’da, lise öğrenimini ise Yalova’da tamamladım. 
Lise öğrenimimin ardından İstanbul Üniversitesi Tarih 
Bölümü’ne girdim. Üniversite eğitimimin ardından 
Yeditepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsünde Eğitim 
Yönetimi ve Denetimi Bölümünde Tezli Yüksek Lisans 
yaptım. Meslek yaşamıma 1995 yılında öğretmen olarak 
Van İli Hüsrevpaşa İlköğretim Okulu’nda başladım. Daha 
sonra İstanbul ve Yalova İllerinde öğretmenlik görevleri 
yaptım.

Öğretmenlik görevimden sonra, Yalova Sugören 
İsmet Koçhan İlköğretim Okulu, Fatih Sultan Mehmet 
Anadolu Lisesi, Şehit Osman Altınkuyu Anadolu Lisesi 
ve Termal Yatılı İlköğretim Bölge Okulunda yöneticilik 
(müdür yardımcılığı, müdür başyardımcılığı, müdürlük) 
görevlerinde bulundum.

Öğretmenlik ve eğitim yöneticiliği görevlerimin yanı 
sıra çeşitli vakıf, dernek, sendika ve spor kulüplerinde; 
yöneticilik, kuruculuk ve yönetim kurulu üyeliği görevleri 
yaptım. 2011-2013 yılları arasında Gençlik ve Spor 
Bakanlığına bağlı Yalova Gençlik Hizmetleri ve Spor İl 
Müdürlüğü, 2013-2014 yılları arasında Tekirdağ Gençlik 
Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü görevlerinde bulundum. 
26 Haziran 2014 tarihinde Yalova İl Milli Eğitim Müdürü 
olarak görev yaptım. 22 Mart 2016 tarihinden itibaren 
de Gaziantep İl Milli Eğitim Müdürü olarak görev 
yapmaktayım.

Gazi şehrimiz hakkında neler düşünüyorsunuz? 

Gaziantep tarihte göstermiş olduğu başarılarla “Gazi” 
unvanını almış bir şehir. Öncelikle böyle bir şehirde 
görev yapmaktan onur duyuyorum. Gaziantep sanayisi 
ile oldukça gelişmiş büyük bir şehir. Sanayisinin yanında 
kültürel olarak da oldukça zengin bir kent. Tarihi dokusu 
ve yemekleriyle artık dünyaca tanınan bir şehir.  

Birçok alanda olduğu gibi, bu şehrin eğitimde de 
öncülük edeceğine inanıyorum. Milli Eğitim Müdürlüğü 
olarak sorumluluğumuzu bilerek gençlerimizin kendi 
değerlerini ve tarihini unutmadan yetişmelerini 
sağlamanın en büyük sorumluluğumuz olduğuna 
inanıyorum. 

Sizce eğitimde öncelik ne olmalıdır?

Eğitimde öncelik ülkemizin geleceğinin teminatı 
öğrencilerimiz. Bu öğrencilerimizin iyi yetişmesi... İyi 
yetişmesi derken de sadece iyi meslek sahibi olmalarını 
kastetmiyorum. Öğrencilerimizi hayata, geleceğe 
hazırlarken onlara milli ve manevi duyguların da verilmesi 
gerektiğine inanıyorum. Hatta eğitimdeki en önemli 
önceliğimizin de bu olması gerektiğini söyleyebilirim. Kendi 
değerlerinde kopuk, tarihini, dinini, manevi değerlerini 
bilmeyen bir kişinin iyi bir meslek sahibi bile olsa ülkesine 
milletine faydalı olabileceğini düşünmüyorum.

Sizin için başarı nedir ve eğitimde başarı nasıl 
sağlanır?

Başarı herkes için farklı şekilde ifade edilebilir. 
Herkes başarının tanımını kendince farklı çeşitlerde 
yapacaktır. Bizler toplumumuz için insan yetiştiriyoruz. 
Bizim için başarı  “Kendimiz için belirlediğimiz hedefe 
ulaşma ve bunun sonucunda elde edeceğimiz maddi ve 
manevi ödülün elde edilmesi” olarak tanımlanabilir. Bunu 
da yaparken daha önce de ifade ettiğim gibi milletine 
ve toplumuna faydalı bireyler yetiştirmek. Ülkemizin 
geleceğini inşa edecek bireyler yetişmesini sağlamak. 
Bizim için en önemli başarı kriteri bu. 

Öğrencilerimizin, sadece akademik anlamda değil 
sosyal, kültürel ve sportif alanda da başarıyı yakaladıkları 
takdirde, eğitimde gerçek başarının asıl o zaman 
sağlanacağına inanıyorum.

TEOG sonuçlarına göre okulumuz en yüksek 
puanla öğrenci alan Anadolu Lisesidir. Okulumuz 
hakkında görüşlerinizi öğrenebilir miyiz?

Öncelikle, tercih edilen okul olmanızdan ve 
başarınızdan dolayı okul idarecilerimiz ve öğretmenlerimizi 
kutluyorum. Şehrimizin eğitimine katkı sağlayan başarılı 
okullarımızın sayılarının artmasını temenni ediyorum. 

Gaziantep eğitim camiasına, okulumuz ve 
okurlarımız aracılığıyla ne söylemek istersiniz?

En önemli önceliğimiz ilimizin eğitimdeki başarısını 
Türkiye ortalamasının üzerine çıkarmak. Bu başarıyı da 
sadece akademik başarı olarak düşünmüyoruz. Kültürel 
ve sportif faaliyetler de bunun içinde. Hem sınavlarda 
Türkiye ortalamasını yakalamak hem de kültürel ve sportif 
faaliyetlere katılımda Türkiye ortalamasını yakalamak en 
büyük hedefimiz. Çalışmalarımızı ve projelerimizi buna 
göre yapıyoruz.

Başarıya kilitlenmiş bir ekip ile doğru ve güzel 
işler yapacağımıza inanıyorum. Bu anlamda tüm 
kurumlarımızın, Gaziantep’in eğitimi ile ilgili çalışmalarda 
motivasyonumuzu artırıcı projelerle yanımızda olmalarını 
bekliyorum.

Öğrencilerimiz bizim için çok değerli ve önemli. 
Yarınımızın teminatı siz gençlerimize öncelikli tavsiyem 
çok okumaları ve kendilerini geliştirmeleri olacaktır. 
İnsanlar; eğitim yolu ile sadece bilgi ve birikimlerini değil 
aynı zamanda milli, manevi ve evrensel değerlerini de 
öğrenirler. Bizlerin siz değerli öğrencilerimizden isteği iyi 
bir insan, iyi bir vatandaş, çevresine ve insanlığa faydalı 
bireyler olarak kendinizi yetişmenizdir.

İl Milli Eğitim Müdürümüze hoş sohbeti ve verdiği 
faydalı bilgiler için teşekkür eder, çalışmalarında başarılar 
dileriz.

Gaziantep İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Cengiz METE ile 
ilimizin ve okulumuzun eğitim durumu üzerine sohbet ettik.
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e-Twining Klübü Faaliyetleri

Kermes

ÇOCUK ESİRGEME KURUMU ZİYARETİMİZ

Hi from Turkey!
Okulumuz AB projeleri 

sorumlu öğretmenlerinden İpek 
AYAZ ve e-Twinning kulübü 
öğrencileri ‘Christmas Cord 
Exchange’ projesine katıldılar. 

“Christmas Card Exchange”
Gönüllü öğrencilerin 

katılımlarıyla Fransa, Litvanya, 
İskoçya, İspanya, Polonya, Çek 
Cumhuriyeti ve Almanya’ya 
yirmi adet yeni yıl tebriği 
yolladık. Projeye katılan bu 
ülkeler de tüm katılımcılarıyla 
kendi hazırladıkları kartları 
yollamaktadırlar. Proje 
kapsamında öğrenciler farklı 
ülkeler ve kültürlerle iletişimde 
bulunacak, her ülke kendi 
kutlamaları hakkında diğerlerini 
bilgilendirecektir. Bu süreçte 
öğrenciler katılımcı ülkeleri daha 
iyi tanıyabilecek, kendilerini 

İngilizce ifade edebilecek, iletişim 
becerilerini geliştirebilecektir.

“Photo life or the life beyond 
photos”

Bu proje, Avrupa’daki 
katılımcı ülkeleri fotoğrafçılık 
konusunda birleştirmektir. 
Türkiye, Polonya, Bulgaristan, 

İtalya, Romanya, Portekiz, 
İspanya ve Arnavutluk’un 
katıldığı projede öğrenciler 
bulundukları çevreyi yeniden 
keşfetmekte, teknolojiyi 
kullanarak ilgi alanlarında 
bilgi alışverişi yapmaktadırlar. 
Proje, öğrencileri eğitim, 
çevre, kültür ve insan doğası 

üzerinde merak uyandırma, dil 
becerilerini ve dijital düşünme 
yeteneklerini geliştirmeyi 
hedeflemektedirler. Okulumuz 
9-F sınıfı öğrencileri proje için 
farklı logolar tasarlamışlardır. 
Ayrıca proje kapsamında okul 
tanıtım videomuz youtube 
kanalında yayınlanmıştır. (youtu.
be/wDTIZo6VyEY)

“Happiness for me and you”
Türkiye, Romanya, İtalya, 

Letonya, Polonya, Ukrayna, 
Slovakya, Yunanistan, Portekiz 
ve Arnavutluk ülkelerinden 
25 katılımcı ile okulumuz 
9-E sınıfı öğrencileriyle 
yürüttüğümüz bu projede 
iyilikseverlik ve hümanizmin her 

şekliyle mutluluğu tanımlama, 
yansıtma, paylaşma, sosyal ve 
kültürel bilinci uyandırma ve 
uluslararası mutluluk gününü 
kutlama amaçlanmaktadır. 
Öğrencilerimizin hazırlamış 
olduğu “What makes me happy?” 
(Beni ne mutlu eder?) konulu 
mozaik çalışmaları öğretmenimiz 
İpek Ayaz tarafından e-Twinning 
sayfasında yayınlamış ve ilgi 
görmüştür.

Sonuç olarak e-Twinning 
projeleri katılan öğrenciler 
arasında iş birliğini artırmakta, 
öğrencilerin derslere daha aktif 
katılmasını sağlamakta, yabancı 
dilleri geliştirmekte, eleştirel 
düşünme ve teknolojiyi kullanma 
becerilerini artırmaktadır.

e-Twinning;  İletișim kurmak, iș birliği yapmak, projeler geliștirmek, kısacası Avrupa’daki en heyecan verici öğrenme 

topluluğunun bir parçası olmak için, Avrupa ülkelerindeki katılımcı okullara yönelik bir platformdur.

Okulumuz 11/F sınıfı öğrencileri tarafından Çocuk Esirgeme 
Kurumundaki çocuklar yararına bir kermes düzenlendi. Yoğun 
ilgi gören kermesten elde edilen gelirle çocuklara hediyeler alındı.

Okulumuz 11/TM sınıfı öğrencileri ile Rehber 
Öğretmenimiz Sibel TOY, Resim Öğretmenimiz 
Levent TANYERİ ve Türk Edebiyatı öğretmenimiz 
Özgür Sami AKGÜL’le birlikte Çocuk Esirgeme 
Kurumu ziyaret edildi. Okulda yapılan canlı müzikli 
bir kermesin ardından toplanan paralarla çocuklara 
çeşitli kıyafetler ve okuma kitapları alındı. Alınan 
hediyeler 11/F sınıfı öğrencileri adına Hatice İrem 
ÖZDEMİR tarafından Gaziantep Çocuk Esirgeme 
Kurumu Müdürlüğüne teslim edildi. 

Ziyarete gittiğimizde bizlere koşarak gelen bir 

sürü gülen yüz ile karşılaştık. Sanki birbirimizi çok 
önceden tanıyormuşçasına konuşuyor, gülüyor ve 
sarılıyorduk. Hediyeleri ve bizleri gördükleri o anda 
yüzlerinde oluşan o masum gülümseme gerçek 
mutluluğu temsil ediyordu. Hani bazı duygular 
ve anlar anlatmak yerine yaşanmalı denir ya işte 
kendimizi öyle bir ortamın içinde bulduk. Ancak her 
güzel şeyin bir sonu vardı. Zamanın nasıl geçtiğini 
anlamamıştık. İki taraf içinde güzel ve unutulmaz bir 
anı olarak kaldı. Mutluluğu paylaşmayı unutmamanız 
notuyla emeği geçen herkese teşekkür ederiz.

Okulumuz e-twining klübü öğrencileri “Toplum Faaliyetleri” kapsamında ağaç dikti. Her şey daha 
yeşil bir dünya için…

Almanca Eğitimi İngilizce Eğitimi
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15 Temmuz Töreni

Okulumuz “15 Temmuz Şehitlerini Anma Etkinlikleri” kapsamında 21 Eylül 2016 Çarşamba 
günü bir tören düzenledi.  Türk Edebiyatı Öğretmenimiz Özgür Sami AKGÜL ve Tarih 
öğretmenimiz Erol BAYDAR tarafından düzenlenen törende ilk olarak Okul Müdürümüz Ökkeş 
AYDIN bir konuşma yaptı.  Öğrencilerin şiirlerinin ardından okulumuz 10 ve 11. sınıf öğrencilerinin 
hazırladığı oratoryo sonrasında tören sona erdi. “15 Temmuz Şehitlerini Anma” etkinlikleri 
izletilen belgeseller ve dağıtılan broşürlerle hafta boyunca devam etti. Tüm şehitlerimizin ruhu 
şad olsun…

Gaziantep’in düşman 
işgalinden kurtuluşunun 95. 
yıl dönümü, okulumuzda 
düzenlenen bir törenle kutlandı. 
Ayrıca okulumuz Şehitkâmil 
korusu kutlama programına 
da katıldı. Sunuculuğunu 
Edebiyat öğretmenimiz 
Özgür Sami Akgül’ün yaptığı 
kutlama programı Şehitkâmil 

Kaymakamı Ali Dursun, 
Şehitkâmil Belediye Başkanı 
Rıdvan Fadıloğlu ve Garnizon 
komutanının katılımıyla 
gerçekleşti. İlk olarak 
Şehitkâmil anıtına çelenk 
konmasıyla başlayan kutlama 
programı, saygı duruşu ve 
İstiklal Marşının okunmasının 
ardından Şehitkâmil Belediye 

Başkanı Rıdvan Fadıoğlu’nun 
konuşmasıyla devam etti. 
Program 11/C sınıfı öğrencimiz 
Kübra Tuğçe Karaoğlu’nun  
“Antepli Şahin” şiiriyle sona 
erdi. Program sonunda 
öğrencimizi tebrik eden 
Şehitkâmil Belediye Başkanı 
Rıdvan Fadıloğlu, öğrencimize 
başarılarının devamını diledi.

Okulumuz Türk Edebiyatı Öğretmeni Özgür Sami AKGÜL 

ve Müzik Öğretmeni Dilara GÖKSU tarafından düzenlenen 

Cumhuriyet Bayramı törenimiz 28 Ekim Cuma günü  

gerçeklești. Sunuculuğunu Ayșenur DEMİRCAN’ın yaptığı 

kutlama programı Mustafa Kemal ATATÜRK ve kıymetli 

silah arkadașlarının manevi huzurunda bir dakikalık saygı 

durușunun ve İstiklal Marșının okunmasının ardından 

okul müdürümüz Ökkeș AYDIN’ın konușmasıyla bașladı. 

Okulumuz öğrencilerinin yazı ve șiirlerini okumaları 

sonrasında 9/B sınıf korosunun ardından törenimiz sona erdi. 

Bașkomutan Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadașlarına 

bugünlerimiz için minnet duyuyoruz.

10 KASIM’DA ATAMIZI SAYGI 

VE RAHMETLE ANDIK

24 Kasım Öğretmenler 

Günü Törenimiz

Aramızdan ayrılıșının 78. Yılında Ulu Önder Gazi 

Mustafa Kemal Atatürk’ü Anma programımıza 

bir dakikalık saygı durușunun ardından İstiklal 

Marșımızın okunmasıyla bașladı. Günün anlam ve 

önemini belirtmek üzere Okulumuz Tarih öğretmeni 

Gülșin ÜREN konușmasını yaptı. Ona duyulan 

minnet ve hasreti belirtmek üzere okulumuz 

öğrencileri tarafından okunan șiirlerle, yazılarla 

bir kez daha akıllara kazındı. Aydın görüșlerinin 

kalıcılığını sağlamak ve bu yolda emin adımlarla 

yürümek üzere Atamızı özlem ve rahmetle anıyoruz.

Okulumuz Edebiyat öğretmeni Hasan ÖZÜPEKÇE ve Kültür Edebiyat 

Kulübü tarafından hazırlanan “Öğretmenler Günü Kutlama Programı” 

24 Kasım 2016 Perșembe günü gerçeklești. Sunuculuğunu Ayșe Hatun 

GÜNBEĞİ ve İpek BÖGE’nin yaptığı kutlama programımız Bașöğretmen 

ATATÜRK ve tüm șehitlerimizin adına bir dakikalık saygı durușu ve 

İstiklal Marșı’nın okunmasıyla bașladı. Ardından okulumuzun en kıdemli 

öğretmeni Mahmut BAȘTUĞ’un günün anlam ve önemini belirten 

konușmasıyla devam etti. Okulumuzun 9. ve 10. sınıf öğrencilerinin yazı 

ve șiirlerini okumalarının ardından müzik grubumuzun mini konseriyle 

program son buldu.

Milletleri kurtaran yalnız ve ancak öğretmenlerdir. Öğretmenden 

mahrum bir millet henüz bir millet adını alma yeteneğini kazanmamıștır. 

Tüm öğretmenlerimize teșekkür ediyor ve öğretmenler günlerini bir kez 

daha kutluyoruz.

CUMHURİYET BAYRAMI TÖRENİMİZ

25 Aralık Töreni



Okulumuz Türk Edebiyatı Öğretmeni 
Özgür Sami AKGÜL danışmanlığında 
okulumuzdan 22 gönüllü öğrenciyle 
başlayan “Mehmet Akif” temalı Anadolu 
Mektebi Projesi 10 aylık yoğun bir 
okuma serüvenin ardından 27 Aralık 
2016 tarihinde yapılan Ankara’daki 
anma töreniyle sona erdi. 

İlk olarak tüm öğrencilere proje 
kapsamında belirlenen kitaplar okul 
idaresi tarafından öğrencilere hediye 
edildi. Daha sonra beşli okuma takımları 
kurularak öğrencilerin koordinasyonu 
sağlandı. Aylık toplantılarla ne kadar 
yol kat edildiğine dair öğrencilerle 
görüşmeler yapıldı. Okuma takımındaki 
öğrencilerden en az on kitabı okuyarak 
milli şairimiz Mehmet Akif ERSOY’un 
kendisine ilham veren bir yönünü 
seçerek seçtikleri yönü hakkında bir 

yazı yazmaları istendi. Zira kaleme 
alınan yazılar Burdur ve Isparta’da 
düzenlenecek olan panellerde 
sunulacaktı. 

Okul okuma takımından 11/C sınıfı 
öğrencisi Kübra Tuğçe KARAOĞLU 
ve 11/B sınıfı öğrencisi Nefise YILMAZ 
verilen kitaplardan okuyarak yazılarını 

hazırladılar ve projenin gerçekleşeceği 
illere giderek okulumuzu ve ilimizi 
temsil ettiler. Öğrencilerimizin 
konuşma yapacağı paneller Isparta’da 
olduğundan Isparta’ya kalacakları 
yurtlara yerleştirildiler. Ardından ilk gün 
Burdur’da yapılacak olan açılış paneline 
katıldılar. Açılış panelinde toplanış amacı 
ve proje hakkında bilgi verildi. Tekrar 
Isparta’ya dönüp ertesi gün panellerini 
gerçekleştirdiler. Gerçekleştirdikleri 
paneller doğrultusunda öğrencilerimize 

hediyeler takdim edildi. Geziler 
düzenlendi. Isparta Süleyman Demirel 
Üniversitesi tarafından düzenlenen 
konser ve tiyatro organizasyonlarına 
katılım gerçekleştirildi. 5. gün ve kapanış 
panelinin ardından öğrencilerimiz tekrar 
illerine dönüş gerçekleştirdi.

Üstat Mehmet Akif ERSOY’u 
vefatının 80. Yılında Ankara’da anmak 
için bir tören düzenlendi. Milli Eğitim 
Bakanımız Sayın İsmet YILMAZ ve 
Kültür Bakanımız Sayın Nabi AVCI’nın 
da katıldığı anma etkinliği için Gaziantep 
ilini okulumuz 11/C sınıfı Kübra 
Tuğçe KARAOĞLU temsil etti. “Zor 
Zamanların, Zor Adamı” adlı konuşması 
beğeniyle dinlenen öğrencimiz 
konuşmasının sonunda okuduğu 
“Zulmü Alkışlayamam” şiiriyle gönülleri 
fethetti. Öğrencimizi Türk Dili Edebiyatı 
Öğretmenimiz Nilgün KÜLEKÇİ ve 
Balsu gazetesi yayın kurulu üyeleri 
Ayşenur DEMİRCAN, Bilge HOŞAFOĞLU, 

Ilgın ARIK ve Ebrar KILIÇ da bir an 
olsun yalnız bırakmadı. Dört günlük 
yoğun bir panel maratonun ardından 
öğrencilerimiz sağ salim Gaziantep’e 
geri döndü. Misafirperverliklerinden 
dolayı Bakanlığımıza ve Ankara İl Milli 
Eğitim Müdürlüğümüze teşekkür ederiz.

İstiklal Marşı şairimiz Mehmet Akif 
ERSOY’u Gazi şehrimizde de anma 

töreni düzenlendi. Şehit Hüseyin 
Gümüş İmam Hatip Ortaokulunda 30 
Aralık 2016 Cuma günü gerçekleştirilen 
törende moderatörlüğünü Türk Dili ve 
Edebiyatı öğretmenimiz Özgür Sami 
AKGÜL’ün yaptığı ve öğrencilerimiz 
Nefise YILMAZ, Sena KOSKA ve Kübra 
Tuğçe KARAOĞLU’nun konuşmacı 
olarak katıldığı bir panel düzenlendi. 
Projeye katılan 8 okulun öğrencilerinin 
de izleyici olarak katıldığı panel son 
derece öğretici oldu.

Anadolu Mektebi “Mehmet Akif 
Okumaları” değerlendirme toplantısı 
10 Aralık Salı günü saat 14.00’te 
Gaziantep Valisi Sayın Ali YERLİKAYA, 
İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Cengiz 
METE ve Anadolu Mektebi kurucusu 
Prof. Dr. Sami GÜÇLÜ’nün katılımıyla 
Valilik toplantı salonunda danışman 
öğretmenler ve öğrencilerin katılımıyla 
gerçekleşti. Katılımcılara tek tek söz 
vererek geri bildirim alan Prof. Dr. Sami 

GÜÇLÜ, Mehmet Akif’le ilgili verimli 
bir okuma faaliyeti gerçekleştirildiğini 
belirterek emeği geçen herkese teşekkür 
etti. Bir sonraki okuma etkinliğinin 
“Mustafa KUTLU” olacağını belirterek 
projenin işleyişi hakkında katılımcılara 
bilgi verdi.

Sayın Hocamız Prof. Dr. Sami 
GÜÇLÜ’ye ve kıymetli öğrencisi Osman 
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ANADOLU MEKTEBİ “Mehmet Akif Ersoy’u 

Okulumuz Tarım Eski Bakanımız Prof. Dr. Sami GÜÇLÜ 
tarafından düzenlenen “Anadolu Mektebi” okuma grubuna 
dâhil oldu. Proje kapsamında okulumuzdan gönüllü 10. sınıf 

öğrencileri seçilerek İstiklal Marşı şairimiz Mehmet Akif ERSOY 
hakkında yazılmış 33 kitabı okuma seferberliği başladı. 



AYDOĞAN’a gayretli çalışmalarından 
dolayı teşekkür ediyor, “Anadolu 
Mektebi” şemsiyesi altında kitap okuyan, 
okuduğunu anlayan, anladığını yazan 
bir nesil yetiştirilmesi için emek sarf 
eden nice isimsiz kahramanı saygıyla 
selamlıyoruz…    
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Yazar seçip okuma faaliyetine 2011 yılı sonunda,  Üniversite öğretim üyeliği görevine dönüșümle 

birlikte Sakarya’da bașladım.  Kitap seçip okuma yerine yazar seçip okumak,  olușturulan  listede yer alan 

yazarların tüm kitaplarını ve aynı zamanda bu yazar hakkında yazılanları da kısmen okumayı hedef alan bir 

programdı. Bu konuda daha önceden tecrübelerim vardı, bu okuma tarzının verimli olduğuna  inanıyordum. 

Buna ilave olarak Akademisyenler, yazarlar, sanatçılar ve idarecilerden olușan, adını  “Danıșma Heyeti” 

olarak ifade ettiğimiz bir çalıșma grubu ile  sürekli bilgi alıș verișinde bulunuyordum. Kısa bir süre sonra, 

gelen talepler üzerine yazar okuma programını  Bolu ve Kocaeli’nde de bașlattık.

Programın 4 yıllık hedefi , 10 yazar okumaktı. Adı okuma grubu olsa da bu program sadece bir okuma 

faaliyeti değildi; yazarak yazmaya alıșmayı, okuduğu yazar hakkında bir konu seçip hazırlanmayı, bu konuyu 

anlatmayı, hatta bu yazılı metni yayınlamayı amaçlıyordu. Bu hedef yoğun okumayı gerektiriyordu ve  10-

15 kișiden olușan, küçük gruplarla yapılabiliyordu. Genellikle  okuma alıșkanlıkları olmayan öğrencileri 

bu programa adapte etmek kolay olmadı.   Okuma programının faydalı olacağına inanan öğrencilerle 

çalıșmalarımızı sürdürdük, seçtiğimiz ilk yazarın  kitaplarını okuduktan sonra öğrencilerimize güven geldi,; 

ikinci, üçüncü yazar diyerek  okumalara devam ettik. Farklı șehirlerden gelen teklifl eri değerlendirdik, yeni 

okuma grupları olușturduk. Böylece   5 ilde; Sakarya, Kocaeli, Bolu, Aksaray ve Çorum’da okuma faaliyetleri 

verimli bir șekilde devam eden proje büyüyerek çok sayıda ilde Okuma Grupları olușturmuș ve faaliyetlerine 

bir isim koyma gereği ortaya çıkmıștır. 2016 yılı Mayıs ayında yapılan istișareler neticesinde en uygun isim 

olarak  “Anadolu Mektebi” belirlenmiștir.

Dördüncü  yılın ortalarında, yanı 2015 Mayısında    ilk üç ilde; Sakarya, Kocaeli ve Bolu’da  7. Yazarı 

okumaya bașladık. Yedinci yazarımız Mehmet Akif Ersoy’du. Okunacak kitapların sayısı 33 olarak belirlendi. 

Bu kitaplar M. Akif uzmanı hocalar ve yazarlarla konușarak tespit edildi. 33 kitabın 3’ü  M. Akif’in  ( Meali, 

Safahat’ı ve Mektupları ) 30’u is farklı yazarların M. Akif hakkında yazdıklarından olușuyordu. Okuma 

gruplarının olduğu  diğer iki  ilde ( Aksaray ve Çorum) de Akif okumalarına geçme kararı aldık. 2016 yılı, 

M. Akif’in 80. vefat yılıydı. Bu vesileyle M. Akif’i  daha yaygın okumalarla anlamayı  ve anmayı planladık. 

Üniversite öğrencilerine ilave olarak lise öğrencilerinin  de Akif okumalarına dâhil edilmesini kararlaștırdık. 

Yeni șehirlerde okuma grupları olușturduk. 2015 in Ekim ayında M. Akif okuyan șehir sayısı 10’ a ulaștı.  

M. Akif’in hayatında önemli yeri olan Edirne,  Balıkesir, Kastamonu, Bursa ve Burdur șehirlerini listemize 

dahil ettik. Yeni katılmalarla Okuma gruplarının oluștuğu șehir sayısı, 2015 sonunda 15’e çıktı. 2016 Nisan 

bașında Akif okumalarına katılan il sayısı 20’ye ulaștı.

2015 Yılının Aralık ayında 8 ilde, 79. Vefat Yıldönümü vesilesiyle Akif okuyan öğrencilerin konușmacı 

olduğu 28 panel gerçekleștirildi. 2016 yılının Mart ayında “ İstiklal Marșının Kabulü ve M. Akif’i Anma Haftası” 

vesilesiyle  11 ilde Akif’i anma programları yapıldı. Bu programlarda yaklașık 70 panel gerçekleștirildi.  11 

șehrin 8’inde panellerin dıșında; M. Akif’i konu alan tiyatro sahnelendi, Devlet Türk Müziği Korosu Akif’in 

șiirlerinden bestelenmiș eserleri seslendirdi, Fotoğraf sergisi, Akif belgeseli, Șiir okumaları yapıldı. Bu 

panellerde Akif’in eserlerini ve hakkında yazılan kitapları okuyan lise ve üniversite öğrencileri,  Akif’in hayati, 

mücadelesi, sanatı ve düșüncesi çerçevesinde seçtikleri ve hazırlandıkları konularını  anlattılar. Bir bașka 

ifadeyle 2016 yılında,  belki de Türkiye’de  ilk defa bu kadar yaygın ve yoğun okumaya dayalı olarak, çok 

sayıda üniversiteli ve liseli gençler tarafından Akif anlatıldı. Burada belirtilmesi gereken kayda değer bir  

husus, Akif okumalarına katılan  öğrencilerin  heyecanı, sevinci ve hüznü birlikte yașamaları ve  M. Akif’i 

tanımaktan  dolayı duydukları mutluluktur.

14-17 Mart tarihlerinde Aksaray’da yapılan Anma Programına,  7 șehirden Akif okumalarında yer 

alan yaklașık 60 öğrenci katıldı. Bunlardan bir kısmı panellerde konuștular, bir kısmı ise dinleyici olarak 

bulundular. Aksaray’daki programın kapanıș paneline  Milli Eğitim Bakanımız Sayın Nabi Avcı da katıldı. 

Okumalara katılan, panellerde konușan öğrencilere ve bu programlarda emeği geçenlere takdirlerini ve 

teșekkürlerini bildirdi. Yazar okuma programının yaygınlaștırılmasını istediklerini  ifade ettiler.

9-11 Mayıs tarihlerinde, Akif’in șehirlerinden Kastamonu’da, 3 gün süren  Akif’i Anma Programı 

gerçekleștirildi.  Kastamonu dıșından 10 İlden M. Akif okuyan  82 öğrenci programa katıldı.  Düzenlenen 12 

panelde  çoğunluğu Kastamonu Okuma Grubundan 43 öğrenci konușmacı olarak görev aldılar ve anladıkları 

Akif’i anlattılar. Çok verimli geçen bir program gerçekleștirildi

Akif okumaları 2016 yılı sonuna kadar devam etmiștir. Ekim ayında Burdur’da 20 șehirden bütün 

öğrencilerin katılacağı kapsamlı bir program hazırlığı yapıldı. 25 - 28 Ekim tarihlerinde Burdur’da yapılacak 

program, Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi’nin 10. Kuruluș Yılı kutlamaları çerçevesinde; 20 ilden Akif 

okumalarına katılan 124 öğrenci, konu seçip hazırlanan öğrencilerin bulușması șeklinde olacak. Bașka bir 

deyișle Asım’ın nesli Burdur’da bir araya gelip, anladıkları Akif anlattılar. Devlet Türk Müziği Korosu, resim 

sergisi, belgesel, tiyatro, șiir gecesi gibi etkinlikler de program içerisinde gerçekleșecektir.

Yapılan panellere 20 șehirden 120’nin üstünde öğrenci toplamda 30 kadar panelde görev aldılar.

Son olarak Mehmet Akif Ersoy’un 80. ölüm yıl dönümü münasebetiyle 27-28 Aralık 2016 tarihlerinde 

Ankara’da yapılan biz dizi programla Âkif okumaları tamamlandı. Ankara’da 5’i lise ve 6’sı dernek ve vakıf 

olmak üzere 11 panel düzenlendi. Bu panellerde 55 öğrenci konușmacı olarak görev aldı. Ankara Atatürk 

Lisesindeki açılıș paneline Milli Eğitim Bakanı Sayın İsmet Yılmaz katılırken, Türk Telekom Sosyal Bilimler 

Lisesindeki panele Kültür ve Turizm Bakanı Sayın Nabi Avcı katıldı. Ankara’daki etkinliklerde 22 șehirden 

160 öğrenci yer aldı. Ankara Klâsik Türk Müziği Korosu Akif’in șiirlerinden bestelenmiș șiirleri MEB Șura 

Salonu’nda seslendirdi. Ankara dıșından gelen öğrenciler için Mehmet Akif’in bir süre yașadığı Tacettin 

Dergâhı ve milletvekilliği yaptığı 1. ve 2. Meclise ziyaret düzenlendi. Mehmet Akif’i konu alan “Șair” oyunu 

sahnelendi. Yazar ve akademisyenlerle öğrenciler bir araya geldi. Bu bulușmalarda öğrenciler Beșir Atalay, 

Necip Tosun, Mustafa Aydoğan ve Rasim Özdenören ile sohbet etme imkânı buldu. İki gün süren paneller ve 

programlar neticesinde Mehmet Akif okumaları tamamlandı ve Mustafa Kutlu okumalarına geçildi.

Anadolu 

Mektebi 

Bilgi Notu

Prof. Dr. 

Sami GÜÇLÜ

Okuma Seferberliği”
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YABANCI Intersteller

Umudunu Kaybetme Hayat Güzeldir 

Küçük Prens  Can Dostum

(Albert Camus)

İnsanlara, hayata, kültürel değerlere 
sıradanlığa... Kısacası bize normal gelen 
her şeye bütünüyle “yabancı” bir karakter 
Maursault. Dünyadaki her şey tepki 
verilmeyecek kadar saçma Maursault için. 
Gözü kapalı suç işleyecek kadar rahat, 
annesinin ölümünü sıradan karşılayacak 
kadar umursamaz. “Bugün annem öldü. 
Belki de dün, bilmiyorum.” Kitap bizi bu 
cümleyle karşılıyor. Kahramanımızın 
dünyaya karşı oldukça tepkisiz kaldığını, 
herkesle arasına mesafe koyduğunu kitabı 
okurken iliklerimize kadar hissediyoruz. 
Başkaları için değil kendimiz için 
yaşadığımızın farkına vardıran, okunması 
gereken bir kitap. 

Yıldızlararası... Her ne kadar bilimkurgu filmi olsa da bazı gerçekleri 
yüzümüze vuruyor. İnsanların büyük hızla 
tüketim yaptıklarının ve artık Dünya’nın 
bu tüketime yetersiz kaldığının farkına 
vardırıyor. Ancak buna engel olmayı 
bir borç bilen NASA duruma el atıyor. 
Amaçlarının biri Dünya’yı kurtarmak 
diğeri yaşanacak bir gezegen bulmak. 
Filmde birçok duyguya yer veriliyor. 
Ancak asla yaşayamayacağımız bir 
duygu karşısında şaşırtmayı ihmal 
etmiyor. Einstein’ın Genel Görelilik 
Teorisi, karadelikler, yerçekimi kanunu 
ve solucan delikleri üzerine odaklanılan 
filmde özellikle solucan deliklerini ustaca 
anlatmış yönetmenimiz Nolan.  Başyapıt 
nedir nasıl olur diye soranlar olursa bu 
filmi izlemeyi ihmal etmesin.

İyi bir baba olan Chris Gardner işinde sorunlar yaşayan, maddi açıdan sarsıntıda 
olan bir adam. Ne yazık ki eşi sıkıntılara daha fazla katlanamayacağını söyleyerek onu 

terk eder. Film aslında buradan sonra anlam 
kazanmaya başlıyor. 

Bütün sıkıntıların üst üste geldiği sırada bir 
de ev sahibi Chris Gardner ve oğlu Christopher’ı 
evden atınca Chris daha fazla dayanamayacak 
duruma gelir. Sokaklarda, tuvaletlerde kalarak 
ayakta durmaya çalışır. Christopher babasına 
karşı sonsuz güven beslemektedir. Aslında 
Chris’i ayakta tutan oğlunun ona bu denli 
güvenmesidir. 

Filmi izlerken bir anda Chris’i koşarken 
buluyoruz. Kahramanımız sürekli bir şeyleri 
kovalamak durumunda kalıyor. İstediği kadar 
kovalasın. Sonuçta Chris’in yüreği umutla dolu 
değil midir? Umut dolu bir kalpten nereye 
kadar kaçılır ki… Peki ya bu kadar umutla 
koşuşturduktan sonra kazanan sizce Chris 
midir? İzleyelim öyleyse :)

(Life İs Good)

Bugüne kadar savaş filmlerinde sadece kan, acı ve gözyaşı izledik. Fakat “Hayat 
Güzeldir” filmi bize ağlamadan, kan görmeden 
üstelik yer yer gülebileceğimiz bir savaş filmi 
sundu. 

II. Dünya Savaşı zamanında karısı ve 
oğlu ile birlikte Yahudi kamplarına götürülen 
bir babanın ve Yahudi olmamasına rağmen 
ailesinin peşinden giden annenin öyküsü 
anlatılıyor. Filmin eğlenceli yanı Yahudi 
kampına oğluyla giden Guido’nun kampın 
zorlu koşullarını oğluna oyunlaştırdığı kısımda. 
Hayatta yokuş yukarı çıktığımız zamanlarda 
mutlu olmamızın basit yolunun  hayal 
gücümüzde olduğunu anlatıyor bize Hayat 
Güzeldir. 

Bu film ailesi için çok fedakârlık yapan 
bir babanın hikâyesidir. Savaşta yaşanan 
zulmü farklı bir açıdan ekrana getiren bir film. 
Mutlaka izlenmesi gerekir.

(Antoine De Saint-Exupery)

Benim için gerçekten  önemli olan başkahramanlardan biri başka gezegenden 
dünyamıza misafir olan sarışın bir çocuk. Küçük 
Prens...

Gülü ile beraber yaşadığı küçücük 
gezegeninde sıkılıp yeni yerler, insanlar aramaya 
koyulur Küçük Prens. Büyümenin aslında 
ne kadar kötü bir şey olduğunu, büyürken 
masumiyetimizi nasıl kaybettiğimizi, biz 
büyüdükçe hayallerimizin ne kadar küçüldüğünü 
kibarca yüzümüze vuruyor küçük dostum. 

Evet, büyükler gerçekten çok tuhaflar. Kitabı 
özümseyemeden okuyan pek çok yetişkinin 
aklında sadece şu soru kalıyor: “ Koyun çiçeği 
yedi mi?” Her şeyi bir kenara bırakıp gözlerinizi 
kapatın ve kalbinizle cevap verin. Sizce koyun 
gerçekten çiçeği yedi mi?

“Kendini yargılamak başkalarını 
yargılamaktan çok daha güçtür. Kendini 
yargılamayı başarabildiysen gerçek bir bilgesin 
demektir”

Can Dostumun Yolculuğu (W. Bruce Cameron)

Kitapta reenkarnasyon yoluyla farklı hayatlar tanıyan köpeğin öyküsü 
anlatılıyor. Önceki hayatta öğrendiklerini, 
arkadaş edindiği köpekleri, sahiplerini 
hatırlaması ise kitabı ilginç kılan kısmı. 

Can dostlarımızın bizi karşılıksız da 
sevebileceklerini, bizden neler beklediklerini 
çok iyi anlatmış Bruce Cameron. Onlarla 
empati kurmamızı sağlayan, çevremizdeki 
birçok insandan daha fazla yanımızda 
olduklarını kolayca anlayabileceğimiz sade 
bir dil kullanılmış. 

Bu kadar kötü insan varken küçük bir 
köpek yavrusu olarak dünyaya gelmek 
onuruma dokunmazdı. Kitabı okuduktan 
sonra bunun bilincine daha çok vardım. 
Onları sevelim arkadaşlar bize hiçbir 
zararları yok. Onlar bizim gerçek dostlarımız.

Bilge Hoșafoğlu

Bilge’nin

Seçtikler
i
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YENİ EBA 1 ARALIK 2016 İTİBARIYLA YAYINA 
BAŞLADI

EBA’nın bu versiyonu, öğretmen ve öğrencilerin hizmetine 
yeni bir logo ile sunuldu. Yenilenen EBA’nın; haber, video, 
görsel, ses, kitap, dergi ve doküman modüllerinin “İçerik” başlığı 
altında sunulmasıyla bu alanlara  daha kolay erişim sağlanıyor. 
İçerik sayfalarında sade ve arananların rahat bulunabileceği bir 
yapı oluşturuldu.Paylaşımların daha hızlı yapılabilmesi için EBA 
sayfalarının sağ alt köşesine kırmızı bir buton eklendi. Zaman 
tüneli de eklenen profil sayfasında; aktivite detayları, Eba ders 
istatistikleri görüntülenebilirken diğer kullanıcıların hangi kişisel 
bilgileri görebileceği de kontrol edilebilecek. Ayrıca EBA Haber 
Modülü sosyal medyada paylaşılabilir hâle getirildi.

EBA DERSİN YENİ YÜZÜ
EBA Ders, öğretmenlerin birbirleri ile etkili bir şekilde 

akademik iş birliği yapabilmesi ve öğrencilerle eğitsel 
paylaşımlarda bulunabilmesi amacıyla yenilendi. Öğretmenlerin 
EBA Ders’le oluşturduğu veya takip ettiği gruplar içinde eğitsel 
tartışmalara katılma, eğitsel paylaşımlar yapma, öğrencilere 

çalışmalar gönderme, kendine özel takvim planına göre ilettiği çalışmaları ve yaklaşan etkinlikleri 
takip etme imkânı sağlandı. Öğrenciler EBA Ders’le sınıf arkadaşları ve öğretmenleriyle birlikte 
çalışmanın, iletişim kurabilmenin ve paylaşımda bulunmanın ayrıcalıklarından yararlanabilecekler. 
EBA Ders’le öğrenciler, öğretmeninin gönderdiği ödev ve alıştırmaları takviminden anlık takip ederek 
çalışmalarını zamanında yapabilecek. Dilediği zaman dilediği konuya çalışabilecek. Öğrenciler EBA 
Dersi kullanarak okulunda paylaşımlar yapma; oylama ve etkinliklere katılarak hem okulda hem de 
okul dışında öğrenmeye devam etme imkânını da elde etmiş oldu.

EBA ARTIK CEP’TE
EBA’nın bu sürümü ile sunduğu önemli yeniliklerden biri de bu yeni yüzün mobil uygulamaya 

açılmış olması. Kullanıcılar cep telefonlarına EBA uygulamasını yükleyerek platformdaki haber, 
video, kitap ve dergi bölümlerine ulaşarak var olan içeriklerden yararlanabilecekler. 

Padlet Nedir ?

Bir pano düşünün. Panoya istediğiniz gibi yazılar, 
resimler, videolar ekleyebildiğinizi hayal edin. Ve bunları 
istediğiniz zaman düzenlediğinizi, ayrıca bunların hepsinin 
öğrencilerinizle etkileşimli olarak yaptığınızı düşünün.Padlet 
aracılığıyla sanal bir pano oluşturup istediğiniz bilgileri bu 
panoya yazabilirsiniz. Ayrıca öğrencilerinizden fikirler alabilir, 
onlara beyin jimnastiği yaptırtabilir, listeler oluşturtabilir, 
bir tartışma ortamı yaratabilirsiniz. Üstelik hepsini ücretsiz 
olarak yapabilirsiniz.

Padleti Hangi Amaçlarla Kullanabiliriz ?

-   Kendi oluşturduğumuz dijital panoya çoklu olarak not 
eklemek için.

- Etkileşimi sayesinde tartışma platformu oluşturmak için.

- Beyin fırtınası oluşturmak istersek kullanabiliriz.

Padlete Nasıl Üye Olunur ?

Padlete giriş yapmak isterseniz eğer google hesabınızla, 
facebook hesabınızla ya da dilerseniz yeni bir hesap 
oluşturarak giriş yapabilirsiniz.Padlete başarılı bir şekilde 
giriş yaptıysanız sağ üstte yer alan yeni padlete tıkladıktan 
sonra görmüş olduğunuz ekran açılıyor.“+” ikonuna 
tıkladıktan sonra açılan sayfa artık sizin sayfanız(duvarınız) 
oluyor. Sayfanızı düzenlemek isterseniz eğer sağda bulunan 
araçları kullanabilirsiniz. Oluşturduğunuz sayfada ortak 
çalışma alanı oluşturabilirsiniz ki bu padletin en güzel özelliği. 
Bu özellik sayesinde anında iş birliği yapabilirsiniz. Herkesin 
yapmış olduğu değişiklikleri anında oluşturduğunuz sayfada 
görebilirsiniz ve bunun için sürekli F5 e basmaya gerek 
duymazsınız.Padletin bir özelliği de oluşturduğunuz sayfayı 
paylaşmanıza imkân sunuyor. Bunun için sağdaki araçlardan 
paylaş/ dışa aktar ikonuna basmanızyeterli. Oluşturulan 
sayfanızı mail gönderebilir, pdf olarak kaydedebilir, sosyal 
medya ortamında paylaşabilir veya QR Code oluşturabilirsiniz.

Daha çok bilgi edinmek istiyorsanız https://padlet.com 
adresine girebilirsiniz.

Kahoot Nedir ?
İyi öğrenme iyi sorularla başlar. Kahoot 

bir öğrenme oyunudur.Öğretmenler derslerde 
öğrencilerin motivasyonunu üst seviyede tutmak 
için oldukça fazla çaba sarf ederler. Dersin sonlarına 
doğru öğrenciler sıkılmaya başlar, ders içerisinde 
konuşmalar olur. Kahoot platformunu kullanarak 
quiz, anket ya da tartışma biçimlerinde çoktan 
seçmeli sorular oluşturur ve tüm öğrencilerinizle 
birlikte oynarsınız. Oyuncular dizüstü ya da 
masaüstü bilgisayarlarla, tabletlerle ve akıllı 
telefonlarla oyuna bağlanır, aynı zamanda oyun 
tüm sınıfın görebileceği şekilde tahtaya yansıtılır. 
Eğer iyi sorular sorarsanız, öğrencilerin nasıl 
hararetle oynadıklarına şaşırabilirsiniz.

Kahoot Nasıl Oluşturulur ?
1. Üye olun.

Kahoot kullanmaya başlamak için getkahoot.
com adresinden öğretmen olarak üye olmanız 
gerekiyor, üye olmak ücretsiz. Ama öğrencilerinizin 
üye olması gerekmiyor.
2. Yeni bir kahoot olușturun.

Kahoot platformuna kullanıcı adınız ve şifrenizle 
girdiğinizde yeni bir oyun oluşturmak için karşınıza 
üç seçenek çıkıyor: (1) quiz (2) discussion (tartışma) 
(3) survey (anket). Bu yazıda en sık kullanılan oyun 
biçimi olan quiz ele alınıyor.

Quiz ikonuna tıkladığınızda oyununuz için 
bir ad seçmeniz isteniyor. Mor renkli “Go!” 
düğmesine tıklayarak oyununuza soru eklemeye 
başlayabilirsiniz.
3. Sorularınızı ekleyin

Quiz için soru sayısının 10 ile 20 arasında olması 
tavsiye ediliyor. Daha uzun quizlerde internet 
bağlantısında sorun çıkabilir ya da öğrencilerinizin 
ilgisi dağılabilir. Bir oyun ortalama 4 dakika 
sürüyor.İlk sorunuzu en üsteki metin kutusuna 
yazın. 95 karakter sınırı olduğu için sorunuzu 
öz ve ilginç biçimde yazmanız yararlı olabilir. 
Sonra bu sorunun cevap süresini belirleyin (5-120 
saniye aralığında bir süre seçebiliyorsunuz).Sonra 
4 seçeneğe kadar yanıt eklemelisiniz, daha az 
seçenek de ekleyebilirsiniz. Doğru seçeneği ya da 

seçenekleri işaretlemek için kırmızı renkli “yanlış” 
(Incorrect) düğmesine tıklayın, bu düğmenin 
yeşil renkli “doğru” (Correct) haline geldiğini 
göreceksiniz. İsterseniz bu soruya bilgisayarınızdan 
bir resim ekleyebilirsiniz ya da telefonunuzun 
fotoğraf makinesinden doğrudan yükleyebilirsiniz. 
Resim yerine isterseniz bir Youtube videosu da 
yükleyebilirsiniz.Daha fazla soru eklemek için “soru 
ekle” (+ Add question) düğmesine tıklayın.Tüm 
sorularınızı ekledikten sonra “Save and continue” 
düğmesine tıklayın. Sorularınızın sırasını istediğiniz 
hale getirdikten sonra yeşil renkli “Save and 
continue” düğmesine tıklayın.
4.  Kahoot’larınızı yönetin ve bașka kullanıcıların 

keșfetmelerine yardımcı olun
Ayarlar ekranında oyununuzun dilini (language) 

seçin. Sonra oyunun kimler için hazırlandığını 
(primary audience) seçin, okul (school) ya da 
training (eğitim) seçebilirsiniz. Sonra bu oyunu 
yalnızca siz kullanmak istiyorsanız özel’i (private), 
herkese açık olmasını istiyorsanız herkese açık’ı 
(public) seçin.Sonra 140 karakterlik bir tanım 
(description) yazmanız gerekiyor. Tanım yazarken 
kimlerin

(örneğin 10. sınıf öğrencilerinin) hangi 
amaçla (örneğin yeni konuya giriş) oynamasının 
uygun olacağını anlatın. Sonra mor renkli 
çubuğu kaydırarak oyunun zorluk derecesini 
(difficulty) gösterin.Sonra “Save and continue” 
(başlık resmi) düğmesine tıklayarak oyununuzu 
kişiselleştirebilirsiniz .
5. Bitti bile

 “Done” (bitti) düğmesine tıkladıktan sonra 
farklı seçenekleriniz var. “Play now” (şimdi 
oyna) düğmesine tuklayarak hemen oynamaya 
başlayabilirsiniz. “Preview” (önizleme) düğmesine 
tıklayarak öğrencilerinizin ekranlarında oyunun 
nasıl görüneceğini izleyebilirsiniz. (Önizleme 
yalnızca büyük ekranlarda görünüyor, 
telefonunuzdan göremeyebilirsiniz).Ayrıca, tüm 
soruların ve cevapların bulunduğu kahoot’unuzun 
profil (profile) sayfasını görüntüleyebilirsiniz. 
İsterseniz sosyal medyayı kullanarak diğer 
öğretmenlerle kahoot’unuzu paylaşabilirsiniz

Bilim

l l ö d k di ö l t k i l ö il ttiği l l kl tki likl i

Furkan ÖLÇAL

MANTAR PANOLARDAN DİJİTAL PANOLARA



10

Sevgili Gençler,

Size bu bölümde küçük bir hikâye anlatmak istiyorum. Hikâye bu ya, kral 

maiyetini önemli bir görev için sınamak istemiș. Birçok güçlü ve akıllı adam 

etrafında toplanmıș. Kral onları bugüne kadar görüp görecekleri en kocaman 

kapının önüne götürerek șöyle demiș: “Siz krallığımdaki en büyük ve en ağır 

kapıyı görüyorsunuz. Kimler bunu açabilir?” Saray mensuplarından bazıları 

kapıyı açamayacaklarını, bașlarını sallayarak ifade etmișler. Bazıları bașını 

sallayanların tecrübeli ve akıllı sayarak onlara katılmıșlardır. Bu arada bir vezir 

kapının yanına giderek onu șöyle bir gözden geçirmiș ve elleriyle yoklamıș, 

açmak için çeșitli yolları denemiș. En sonunda kuvvetle yüklendiğinde ağır 

kapı açılmıș. Meğer kapı tam kapalı değilmiș ve açmak için deneme isteği ve 

yüreklilikle davranma cesaretinden bașka bir șey gerekmiyormuș.

Kral vezire șöyle demiș: “Sadece gördüğün ve ișittiğine bağlı kalmadan 

kendi gücünü devreye soktuğun zaman ve denemeyi göze aldığın için saraydaki 

görevi sen alacaksın.” diyerek onu ödüllendirmiș.

Hayatın boyunca karșıma çıkan olayları çözmeye çalıștım. Bunu yaparken 

meșru olan her denemeyi yaptım. Bizim yolumuzu kesen her engeli kaldırmak 

için çalıșalım. Sonra yolumuza devam edelim. Sizlerin o güçte ve azimde 

olduğunuza inanıyorum. 

Yasemin Erman Balsu Anadolu Lisesi kuruluș tarihi çok fazla olmamasına 

karșın çok kısa süre içerisinde Gaziantep’in birçok açıdan en gözde okulu oldu. 

Gözde okul olmak önemli ama önemli olanın bugün de bu gözdeliği sürdürmesidir.

Okulun neden gözde olduğuna birkaç açıdan bakalım. Her șeyden önce 

okulun konumu çok güzel. Bu tek bașına yeterli bir neden mi? Tabi ki hayır. Daha 

önceleri de çok güzel konumlarda olan ya da șu anda güzel konumda olan birçok 

okul olmasına karșın hiçbiri okulumuzun gözdeliğini yakalayamadı. Bu vesileyle bu 

güzel yerde bu güzel okulu șehrimize kazandıran Erdemoğlu ailesine öğrenciler, 

veliler ve șehrimiz adına teșekkür ediyorum.

Okulun en önemli ve olmazsa olmazı ve okulun varlık nedeni olan 

öğrencilerimize bakalım. Șehrimizde birkaç özel okulun burslu özel sınıfl arı 

dıșında fen lisesine gidebilecekken çok yüksek puan alarak okulumuzu seçen 

öğrencilerimiz var. Okul seçiminde ailelerin ve öğrencilerin okulları nasıl kılı kırk 

yararak araștırıp tercih yaptıklarını biliyoruz. Öğrencilerimiz bu tercihlerinde haklı 

olduklarını ve yanılmadıklarını çok güzel üniversitelere giderek göstermiș oldular.

Okulumuzun eğitim kadrosu da çok önemli. Okulumuz çok yüksek puanı olan 

öğretmenler tarafından tercih edilmektedir. Bu yüksek puanlar da öğretmenlerin 

mesleklerinde belirli bir tecrübeye ulaștıklarını göstermektedir. Çok bașarılı öğrenci 

topluluğundan olușan okulumuzda belirli bir tecrübeye ve birikime sahip olmayan 

öğretmenlerin görev yapabilmesi mümkün değildir. Tesadüfen yeterliliği olmadan 

gelen öğretmenler de süreç içerisinde elenmektedir.

Eğitim bir ekip ișidir. Önemli olan bu ekibin iyi yönlendirilmesi ve yönetilmesidir. 

Okulumuzun yönetim kadrosu daha önce görev yaptığı okullarda bașarısını 

kanıtlamıș bir ekiptir. Böyle bașarılı öğrencilerin olduğu, tecrübeli öğretmenlerden 

olușan bir okulu yönetmek hem kolaydır hem de aynı zamanda çok zordur da. 

Yönetimde ağırlığınız yoksa ve iși bilmiyorsanız bu nitelikte öğrenci ve öğretmenleri 

yönetemezsiniz. İște bașarıda bu tecrübeli yönetim, tecrübeli öğretmenler ve 

bașarılı öğrencilerin bir arada uyum içerisinde çalıșması yatmaktadır.

Yönetimin diğer görevlerinden biri de öğrencilere ve öğretmenlere iyi bir 

eğitim ortamı hazırlamaktır. Okulumuz hem güvenlik hem de temizlik açısından da 

var olan șartlar içerisinde en iyilerdendir.

Okulumuzda veli okul ilișkisine de önem verilmektedir. Normal veli toplantıları 

yanında sınıf veli toplantıları, sınıf öğretmenlerinin velilerle birebir görüșmeleri 

bașarıyı artıran önemli faaliyetlerdendir.

Okul Aile Birliği de okulla uyum içerisinde çalıșmaktadır. Bașkan seçimi ve 

yönetim demokratik șekilde yapılmaktadır. Beni bașkan olarak yönetim kurulu 

oybirliği ile seçti. Bazı okullarda olduğu gibi atamayla bașkan olmadım.

Okul Aile Birliği olarak rutin ișlerimiz dıșında her sınıftan birer temsilci 

seçtik ve Okul Aile Birliği Öğrenci Meclisi olușturduk. Bu meclisle öğrenci, idare, 

öğretmen ve veli arasında köprü olușturmak istedik ve ilk toplantımızı yaptık. Yine 

sınıf veli temsilcileriyle de toplantılar yapmayı planlıyoruz. Bunca güzelliklere spor 

salonumuzu da ekleyebilirsek her șey daha da güzel olacak. Bașarıda emeği olan 

herkese teșekkür ediyor ve devamını diliyorum.

Okul Aile Birliği olağan genel kurulu toplantısı 

11.10.2016 Salı günü 15.00’te okulumuz toplantı 

salonunda gerçeklești. Saygı durușu ve İstiklal Marșı’nın 

ardından Okul Aile Birliği Bașkanı M. Serdar KARAKAȘ 

açılıș konușmasını yaptı. Rehber öğretmenimiz Sibel TOY’ 

un Denetim Kurulu Faaliyet raporunu okumasından sonra 

Müdür yardımcımız Mete ERDEM Yönetim Kurulu raporunu 

velilere okudu. Daha sonra yönetim ve denetim kurulu asil 

ve yedek üyeleri seçildi. 

Yönetim kurulu asil üyelerimize Cengiz DEDEOĞLU, 

Mehtap ÖZKAYA, M. Mehmet TAȘKIN, Duygu UYGUN, Fatih 

DEMİRTAȘ, yedek üyelerimize Mahfuz UYANIK G. Göğüș 

ANLAR, Asuman AY, Dursun YILDIRIM ve Emire AÇMAZ 

seçildi. 

Asil ve yedek üyelerin seçiminden sonra Okul 

Müdürümüz Ökkeș AYDIN, toplantıya katılan velilere 

teșekkür etti. Daha sonra yeni okul aile birliği bașkanımız 

Cengiz DEDEOĞLU yapacakları hakkında kısaca bilgi verdi. 

Kendisini tebrik ediyor ve tüm okul aile birliği üyelerimize 

yeni görevlerinde bașarılar diliyoruz.

Nermin KAYA / Felsefe Öğretmeni

Okul Aile Birliği Seçimi
Cengiz DEDEOĞLU
Okul Aile Birliği Başkanı

Okulumuz

Okulumuzda Sportif Faaliyetler

“Sağlam kafa sağlam vücutta bulunur.” sözünü benimseyen 
okulumuz, öğrencilerin spora teșviki ile onlara özgüven, disiplin, 
aktif ve verimli bir sosyal yașam kazandırmayı amaçlıyor. Bunların 
yanında kazanma hissini de öğrencilerine tattırmak isteyen Balsu, 
tüm takımlarına gereken imkânları sağlamakta da geri kalmıyor. 
Okulumuzun bu felsefesini benimseyen futsal takımımız 82 takım 
arasından ilk 8’e kalarak çeyrek fi nal oynadı. Öğrencilerimiz ve 
öğretmenlerimizin sıkı çalıșmalarının karșılığını almalarından 
mutluluk duyuyor, bașarılarının devamını diliyoruz.

9 Ocak 2017 Pazartesi günü Kamil Ocak Kapalı Yüzme 

Salonunda düzenlenen liselerarası yüzme yarıșmasında 

10/F sınıfı öğrencimiz Doruk İsmail ÖZKAYA dört madalya 

kazanarak gururumuz oldu. Genç yüzücümüze tebrik eder, 

bașarılarının devamını dileriz.

Liseler arası düzenlenen voleybol turnuvasına ön hazırlık 

maçlarıyla bașlandı. Okulumuz beden eğitimi öğretmeni Mehmet 

Șahin’in rehberliğine antrenmanlar devam ediyor. Öncelikle 

Bahçeșehir koleji ile hazırlık maçlarına bașlandı. Güzel bir sonuçla 

ayrılamadığımız bu maçta takımımız daha da hırslanarak çalıșmalarını 

artırdılar. Bir sonraki Vehbi Dinçerler Fen Lisesi ile olan maçımızdan 

gayet güzel bir sonuç alarak ayrıldık. Gazete ekibi olarak okulumuz 

voleybol takımını tebrik ediyor ve bașarılarının devamını diliyoruz

Okulumuz beden eğitimi öğretmeni Mehmet Șahin 

yönetiminde ve basketbol takımımızın kaptanı Buğra Bağcı 

liderliğinde basketbol antrenmanlarına bașlandı. Takımız ilk 

olarak Gaziantep Lisesiyle yapılan dostluk maçından sonra 

grubundaki tüm okulları eleyerek bir üst tura çıktı. Turnuva 

sonunda okul basketbol takımız ilk 5’e girmeyi bașardı. 

Takımımıza gösterdiği çaba ve bașarıdan dolayı tebrik ediyoruz.

Okulumuz 9-B sınıfı 
öğrencilerinden Ebubekir 
Polatbilek, judo alanında elde 
ettiği bașarılarla hepimizi 
gururlandırdı. Uzun zamandır 
judoyla uğrașan Ebubekir, 
kendini geliștirmeye ve 
bașarısını artırmaya devam 
ediyor. Dünya Devletleri 
Șampiyonası ve Kurtuluș Kupası 
birinciliği, Okullar Arası Türkiye 
ikinciliği ve Anadolu Yıldızlar 
Ligi Türkiye üçüncülüğü gibi 
bașarılar kazanan öğrencimiz, 
katıldığı tüm yarıșmalarda 
dereceye girerek sıkı 
çalıșmasının karșılığını aldı.  
Șampiyonumuzu tebrik ediyor, 
bașarılarının devamını diliyoruz.

Okulumuz öğrencileri Ahmet Bera Özer, Selçuk Emre 

Özer, Mehmet Fidan ve İdikut Erol’ un katılımlarıyla ilk kez 

ayrıcalığımız ortaya koyacağımız masa tenisi turnuvalarında 

yer alacağız. Öğrencilerimiz hırsla ve gayretle çalıșmalarını 

sürdürüyor. Takımımıza bașarılar dileriz.

Voleybol

Yüzme

Futsal Takımımız

Masa Tenisi

Judo Șampiyonu Bizde...

Basketbol



Plickers’ı kullanmak için ihtiyacınız olan sadece bir 

öğretmen bilgisayarı ve telefonunuz. Kullanmak için ilk 

bașta akıllı telefonunuza plickers uygulamasını indirmeniz 

gerekiyor. Daha sonra yapacağınız șey ise uygulayacağınız 

çoktan seçmeli soruları hazırlamak. Bu sorular ders konuları 

ya da bir anket sorusu olabilir. Bilgisayarınızı telefonunuza 

bağlayıp soruları açtıktan sonra plickers kâğıtlarını 

öğrencilere dağıtıp kâğıtları telefonunuzla okuttuğunuzda 

hangi öğrencinin doğru hangi öğrencinin yanlıș yaptığını 

kolayca anlayabilir, öğrencilerin konu hakkındaki bilgisini 

tartabilirsiniz.

Plickers’ı öğrencilere sorduğumuzda;
Öğrendiğimiz konuları pekiștirmemizi sağlayan bilgi 

birikimimizi ölçerek bu sonuçlarla sınıftaki sıralamamızı 

ortaya çıkaran ve çoğu öğrencinin derste eğlenerek 

öğrenmesini sağlayan Plickers 2015 - 2016 eğitim öğretim 

yılından itibaren İpek AYAZ farkıyla Balsu’da…

Yasemin Erman Balsu Anadolu Lisesi 

öğrencileri Türk milletinin sınır boyundaki 

ve yurt dıșındaki askerlerini unutmadığını 

söyleyerek El Bab‘ta görev yapan askerimize 

moral vermek istediler. Öğrencilerimizin 

mektupları ve șiirleriyle askerimizin 

duygularına bir nebze olsun tercüman 

olmak için bu kampanyayı bașlattık.

Ülkemizin geçtiği zor süreçte hepimize 

görevler düșmektedir. Askerler, polisler 

morallerini, yașama sevinçlerini halkın 

desteğinden alır. Kendilerine bir șey olsa 

dahi vatanlarına hizmet etmenin gururuyla 

canlarını teslim ederler.

Bu kampanyamızla bizi tanımadan 

bizler için fedakârlık yapanların yanlarında 

olduğumuzun mesajını vermek istedik.

Suriye topraklarındaki terör bataklığının 

temizlenmesi ülkemizin geleceği için 

elzemdir. Bu uğurda görev yapan askerlere 

bașarılar diliyor ve onları Allaha emanet 

ediyoruz.

Bayrakları bayrak yapan üstündeki kandır,

Toprak, eğer uğrunda ölen varsa vatandır…

Meltem AVAN / Tarih Öğretmeni

Çevre ve Șehircilik Bakanlığı ile Yıldırım Bayezid 

Üniversitesi öncülüğünde iklim değișikliği hakkında bir 

proje bașlatıldı. Toplamda 18 ilde, her ilde ise 12 okula 

duyurulan bu proje okulumuz Biyoloji Öğretmeni Dilek 

Tural ile bize ulaștı. Seminere katılan öğrencilerimize 

formlar dağıtıldı bu formlarda öğrencilerin iklim 

değișikliği hakkında neler bildiklerini yazmaları istendi 

daha sonra kısa bir tanıtım fi lmi izlendi ve tanıtım 

fi lminin ardından ise Prof. Dr. Ali Uzun bizi bilgilendirmek 

için güzel bir konușma yaptı. 

Prof. Dr. Ali Uzun’un konușmasında bize iklim 

değișikliği konusunda neler yapıp neler yapmamamız 

gerektiğinden bahsetti. Örneğin Sera gazlarından 

bahsetti. Zira Sera gazları iklimin bozulmasına çok 

büyük bir etkenmiș. Daha sonra tüm bu öğrendiklerimiz 

hakkında çevremizdeki herkese bahsetmemiz istendi ve 

biz de bu bilgileri sizlerle paylașıyoruz. Prof. Dr. Ali Uzun 

konușmasını bitirirken öğrencilerimizin de fi kirlerini 

alarak semineri sonlandırdı.

“Bașka Dünya Yok Hepimiz Aynı Geminin Yolcularıyız.”

Sekiz yıllık eğitimin ardından lise hayatı… Açıkçası liseye 

bașlamak bizi hem heyecanlandırıyor hem gözümüzü bir hayli 

korkutuyordu. Özellikle okula alıșma konusunda büyük endișeler 

tașıyorduk. TEOG gibi zorlu bir süreçten geçmiș, hasarı henüz 

atlatamamıștık. Arkadașlarımızdan ve öğretmenlerimizden yeni 

ayrılmıștık. Alıștığımız ortamdan çıkıp tamamen farklı bir ortama 

girmiștik. Fakat Balsu; tecrübeli ve ilgili öğretmen kadrosu, 

bilinçli öğrencileri ve sağladığı birçok imkânla kısa sürede bu 

endișelerimizi ortadan kaldırdı. Artık Yasemin Erman Balsu Anadolu 

Lisesi ailesinin bir ferdiyiz ve bununla da gurur duyuyoruz. Bundan 

sonra var günümüzle okulumuzu en üst noktalara tașıyacak 

bașarılara imza atmak ve hayalimizdeki üniversiteyi kazanmak 

için mücadele etmeye devam edeceğiz. Șu anki duygularımı iki 

kelimeyle özetlemek istiyorum: “İyi ki Balsu’dayım…”

Ezgisu BİLGEL - 9/B Sınıfı

Öğretmenler Kurulu 

toplantılarımız sürprizlerle 

doludur. 11 Ocak günü 

yaptığımız öğretmenler kurulu 

toplantısında Okul Müdürümüz 

Ökkeș AYDIN, Matematik 

öğretmenimiz Mahmut BAȘTUĞ 

ve Edebiyat öğretmenimiz 

Nilgün KÜLEKÇİ kurul 

öğretmenlerine pasta ikram etti.

Okulumuz Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenleri 

Özgür Sami AKGÜL ve Hasan ÖZÜPEKÇE tarafından 

yürütülen yarıșma kapsamında 9. sınıf öğrencileri 

arasında așağıdaki beș konuyla ilgili en az 2000 

en çok 5000 kelimelik bir öykü yazma çalıșması 

yapılacaktır. 

Öykü yarıșması konuları: 

• Gençlik, • Barıș, • Gelecek, • Eșitlik, • Umut

Öyküler arasından eserlerin değerlendirilmesi 

okulumuz Türk Edebiyatı zümresi tarafından yapılacak 

olup ilk üçe giren öğrenciler ödüllendirilecek, en 

beğenilen 27 eser ise “Balsu’dan Öyküler” adıyla 

kitap haline getirilecektir. Bu sayede yazılan öykülerin 

ürüne dönüștürülmesi hedefl enmektedir. Yarıșmanın 

sonucunu dört gözle bekliyoruz. Kalemi kuvvetli olan 

kazansın…
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Plickersla İngilizce Daha Zevkli

BALSU’dan 
EL BAB’a

İklim Değișikliği 
Konferansı

Öğretmenler Kurulu Toplantılarımız

9. SINIF GÖZÜYLE BALSU

 BALSU ÖYKÜ YARIȘMASI

MEHMET 

ERDEMOĞLU 
(1931-2006)

MEHMET ERDEMOĞLU’NUN İLKELERİ
• Asla yalan söylemeyin.

• Hiçbir zaman dürüstlükten șașmayın.

• Kimseyi azarlamayın ve hor görmeyin.

• Kimsenin ișine müdahale etmeyin.

• Bitmiș iși bozmaya çalıșmayın.

• Ödemelerinizi söz verdiğiniz zamanda yapın.

• İșçinin parasını alın teri kurumadan ödeyin.

•  Pazarlık yaptığınız ișten ödeme sırasında, tekrar para kesmeyin.

•  Söz ağızdan çıkar. Anlașma yaptığınız bir alıșverișten zarar etseniz 

bile dönmeyin.

• Herkese karșı hoșgörülü olun.

• Ailenize daima sahip çıkın.

• Eș, dost ve akrabalarınızı bırakmayın.

• Kapınıza gelen kimseyi geri çevirmeyin.

• Bașkasını kendiniz bilin; öyle bakın.

• Servetin sınırı yoktur, mükâfatı vardır.

•  İșinize, insanınıza, vatanınıza, devletinize, bayrağınıza sahip çıkın.

Vefatının 11. yıl 

dönümünde değerli 

büyüğümüz Merhum 

Mehmet ERDEMOĞLU’nu 

saygı ve rahmetle 

anıyoruz...
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